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Värmekyl  Grossisten  AB  (publ.)  (VKG)  startar  försäljning av 
Fortums fjärrvärme till husägare 
   

• VKG har slutit ett samarbetsavtal med Fortum kring försäljning av fjärrvärme till 
husägare i Sverige, innebärande att VKG skall sälja Fortums fjärrvärme. 

 
• VKG skall även erbjuda kompletterande produkter som exempelvis braskaminer och 

luftkonditionering till de tilltänkta fjärrvärmekunderna.  
 

• VKG blir med sin bevisade säljkraft, i kombination med Fortums storsatsning på 
miljövänlig fjärrvärme, en spännande kombination på den svenska energispar-
marknaden.  I och med detta samarbete kan VKG i varje enskilt fall erbjuda det 
slagkraftigaste alternativet av fjärrvärme, bergvärme eller luftvärmepump. 

 
 
"Vi rekommenderar alltid den energisparlösning som är bäst för kunden och miljön,” säger Hagge 
Rilegård, VD för VKG. ”Fjärrvärme är ofta det naturliga valet i de områden där det erbjuds. Såväl 
totalekonomi, bekvämlighet och den minimala miljöpåverkan talar ibland för fjärrvärme framför 
traditionella värmepumpar. Vi utgår alltid från kundens behov och rekommenderar rätt lösning till varje 
kund. Fortum är enligt vår uppfattning bästa tänkbara leverantör till fjärrvärmekunder som strävar efter 
låga uppvärmningskostnader och låg miljöpåverkan under en lång tid framöver" fortsätter Rilegård.  
 
 
Christer Tronje, ansvarig för Fortums fjärrvärmesatsning mot privatpersoner säger: "Den allt livligare 
diskussionen kring klimatförändringen har givit fjärrvärme vind i seglen. Kunderna inser att de kan göra 
en viktig insats för miljön och samtidigt få en billig och bekväm uppvärmning till konkurrenskraftigt 
pris." avslutar Tronje. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Hagge Rilegård, VD Värmekyl Grossisten AB (publ.)   Tel: +46 (0)8-444 50 70 eller (0)70-554 00 01 
 
Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) är ett svenskt företag verksamt inom försäljning, installation och service av energi-
sparprodukter i Sverige och Finland. Bolaget har ett omfattande produktsortiment och marknadsför produkter från en rad olika 
leverantörer och tillverkare. VKG grundades 2003. Med rikstäckande marknadsföring, egna återförsäljare, produktionsbolag och 
säljpartners, är VKG en helhetsleverantör av värme- och kylprodukter för inomhusklimat till såväl konsument- som företagskunder. 
VKGs aktie är ansluten till First North sedan 1 mars, 2006. Mer information finner du på www.vkg.se  

Fortum är ett ledande energibolag i Norden och Östersjöregionen. Företagets verksamheter omfattar produktion, distribution och 
försäljning av el och värme, drift och underhåll av kraftverk samt energirelaterade tjänster. Huvudprodukterna är el, värme och ånga. 
Fortums konkurrenskraft inom kraft och värme baseras på ett effektivt samnordiskt affärskoncept med en bred kundbas. Mer information 
finner du på www.fortum.se   


